

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 4

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia „Budowa budynku wielorodzinnego z 42 mieszkaniami przy ul. Pasteura w Malborku” ZP-01/2019

PYTANIE NR 1

Czy główne przyłącze ciepłownicze do budynku jest po stronie Zamawiającego, czy Wykonawcy? Jeżeli po stronie Wykonawcy, to proszę o załączenie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Główne przyłącze ciepłownicze będzie po stronie Zamawiającego .

PYTANIE NR 2

Czy dostawa i montaż węzła ciepłowniczego jest po stronie Zamawiającego, czy Wykonawcy? Jeżeli po stronie Wykonawcy, to proszę o udostępnienie dokumentacji. Schemat jest niewystarczający do wyceny węzła ciepłowniczego.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż węzła jest po stronie Wykonawcy . Szczegółowe informacje techniczne są do uzyskania u dostawcy ciepła - ECO Malbork. Zastosować węzeł wg wytycznych wynikających z Warunków nr 17/NP./ECO/2018 z 09.03.2018 zamieszczonych PROJEKCIE BUDOWLANYM INSTALACJE C.O - Tom VII str. 9-14 .

PYTANIE NR 3

Czy przed podłączeniem do sieci kanalizacji deszczowej powinien znajdować się separator?

Odpowiedź:

NIE. Nie jest wymagany .